ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
460000 Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д.1в, тел. 39-73-89,39-73-72

                                                 РЕШЕНИЕ
от _________.2020 года                                                                            _______-3
Об утверждении режима работы избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в период подготовки и проведения выборов муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области четвертого созыва и депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва

В соответствии со статьей 63 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 5 ноября 2009 года № 3209/719-1У-ОЗ, избирательная комиссия муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛА:

1.  Утвердить режим работы избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район четвертого созыва и депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва согласно приложению.

           2. Разместить режим работы комиссии на официальном сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет нижняяпавловка56.рф

      3. Установить, что при утверждении сведений учета рабочего времени председателю избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области руководствоваться настоящим решением.

Председатель

избирательной комиссии                                                                О.Н. Фаст
Секретарь комиссии                                                                     В.И. Землянская
  Приложение
                                              к решению избирательной
комиссии МО Нижнепавловский

сельсовет Оренбургского района

                                         от ___________ №____

Режим  работы

избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
с 26 июня 2020 года по 28 июля 2020 года

понедельник – пятница  с 16:00 до 20:00 часов

выходной: суббота, воскресенье

29 июля 2020 года

с 16:00 до 18:00 часов
с30 июля 2020 года по 31 июля 2020 года

понедельник – пятница с 16:00 до 20:00 часов

выходной: суббота, воскресенье